
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie wyrównania wymiaru czasu pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta Jelenia Góra objętych równoważnym systemem czasu pracy 
 
Na podstawie art. 130 Kodeksu pracy (Dz.U. 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustalam, dla pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra objętych równoważnym systemem 
czasu pracy lub  indywidualnym rozkładem czasu pracy w ramach równoważnego systemu 
czasu pracy, wydłużenie dobowego wymiaru czasu pracy do 8 godzin  w dniu 13 września 
2024 r. w celu zrównoważenia wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym 
przypadającym na III kwartał 2024 r.  
2. W dniu 13 września 2024 r. Urząd Miasta Jelenia Góra będzie czynny od godziny 7:30 do 
15:30. 
 

§  2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
         Jeleniej Góry 
 
        Jerzy Łużniak  

 
 
 
 
 
 
 
 


